様式第１号

令和  年  月  日

佐渡市長  渡辺 竜五 様

申請者（代表者）

住 所

氏 名

令和３年度 域学連携地域づくり応援事業

集落活性化業務申請書

標記の事業について以下のとおり申請します。

活動の名称

グループ名等

連携する地域

集落活性化業務

見積額
         円

添付書類

１ 活動計画書（様式第２号）

２ グループ等の規約（任意様式）

３ 構成員名簿（任意様式）

注１ 「連携する地域」の欄には、「○○集落」「○○地区」等と記入してください。